



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Numer sprawy: UCS/ZP/04/22

Lublin, dnia 15.03.2022r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Zgodnie z zapisem załącznik nr 5 do SWZ - podana ilość opakowań w kolumnie nr 4 uwzględnia wielkość opakowań określonych w kolumnie nr 2. W przypadku, gdy oferowana wielkość opakowania jest różna od wskazanego przykładu - należy indywidualnie dokonać przeliczenia i zaproponować ilość pełnych opakowań zabezpieczającą zapotrzebowanie (Rozdz. XVI ust.5. SWZ).

Pytanie nr 2

Zadanie 1, Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 100ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę o przepływie 100ml/min.

Pytanie nr 3

Zadanie 1, Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zastawki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie 1, Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do pobierania wraz z portem bezigłowym, pakowanym osobno, spełniającym rolę zastawki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Zadanie 2, Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71x116cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch o wymiarach 71x116cm. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ Zamawiający wymaga fartuch o wymiarach: dł. 117 cm, szer. 70 cm (+/- 10cm).

Pytanie nr 6

Zadanie 2, Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie op. 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zgodnie z zapisem załącznik nr 5 do SWZ - podana ilość opakowań w kolumnie nr 4 uwzględnia wielkość opakowań określonych w kolumnie nr 2. W przypadku, gdy oferowana wielkość opakowania jest różna od wskazanego przykładu - należy indywidualnie dokonać przeliczenia i zaproponować ilość pełnych opakowań zabezpieczającą zapotrzebowanie (Rozdz. XVI ust.5. SWZ).



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Pytanie nr 7

Zadanie 2, Pozycja 9 Czy zamawiający dopuści podkład o długości 40m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podkład o długości 40m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 8

Zadanie 2, Pozycja 9 Czy zamawiający dopuści podkład wykonany z 1 warstwy bibuły podfoliowanej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Zad 4 poz 2: Filtr bakteryjno wirusowy, mechaniczny- hydrofobowy

Czy Zamawiający w ramach równoważności dopuści filtr bakteryjno wirusowy o poniższych parametrach:

Sterylny filtr elektrostatyczny anesteziologiczny, antybakteryjny, antywirusowy z portem kapno, z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, potwierdzonej protokołami z niezależnych laboratoriów badanej na cząstce Bacillus subtilis wymiary 1,0 mikrona x 0,7 mikrona), o skuteczności filtracji wobec HCV i TB, z ochroną przed zakażeniem koronawirusem Covid-19 potwierdzonej przez producenta, z systemem rozprowadzania gazu po całej powierzchni filtra, z antyokluzyjnym mechanizmem zabezpieczającym, o utracie wilgoci 6 mg H₂O/L, i zwrocie wilgoci przy VT 500ml – 32,3 mg H₂O/L, o oporze przepływu przy @30L/min – 1,6cm H₂O, przy @60L/min – 2,7cm H₂O, z przestrzenią martwą max. 57ml, o wadze 31g, o objętości oddechowej min. 150ml, ze złączem prostym 22F/15M – 22M/15F, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Zad 4 poz 5: Zestaw do szybkiej, bezpiecznej konikotomii z igłą Veressa, z rurką 6,0mm z mankietem
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości zestaw do konikotomii, złożony, gotowy do użycia, rozszerzadło wprowadzające stożkowe wykonane ze stali nierdzewnej, rurka do konikotomii wykonana z plastiku, łącznik 15 mm, ramka mocująca, zamontowany stoper, nie zawiera lateksu, silikonowa przestrzeń martwa, skalpel, strzykawka jednorazowa trzyczęściowa o pojemności 10 ml typu Luer Lock i wygodna opaska szyjna dołączona do rurki, całość sterylna do jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw opisany w pytaniu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 16 dopuści kaniulę 18G rozm. 1,3 przepływ 100ml/min. taką jak dotychczas stosowaną w Placówce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniulę opisaną w pytaniu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 18 dopuści przyrząd z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1um oraz filtrem cząstek stałych Sum, taki jak dotychczas stosowany w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd opisany w pytaniu.

Pytanie nr 13

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzebranie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ. Po stronie Wykonawcy leży odpowiednie zabezpieczenie dostawy oraz znajomość warunków ich przechowywania.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SWZ.

Pytanie nr 16

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Dystrybutorzy zapewniają, aby w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu były zgodne z warunkami określonymi przez producenta. Zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu wykonywania transportu dostaw, mając na uwadze, że odpowiedzialność za warunki transportu ponosi dystrybutor.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w Zad. nr 1 poz. 1, 2, 3, 4 wymaga zaoferowania strzykawek z podwójną kryzą zabezpieczającą tłok przed wypadnięciem z cylindra strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga strzykawek z podwójną kryzą zabezpieczającą tłok przed wypadnięciem z cylindra.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w Zad. nr 1 poz. 1, 2, 3, 4 wymaga zaoferowania strzykawek kodowanych kolorystycznie na każdym opakowaniu pojedynczej sztuki strzykawki identyczne z kodowaniem kolorystycznym opakowania a'100 szt., co zapewnia szybkie rozpoznawanie objętości strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga strzykawek kodowanych kolorystycznie.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Zad. nr 1 poz. 18 dopuści do zaoferowania przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków bez zastawki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w Zad. nr 1 poz. 18 dopuści do zaoferowania przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków pakowane w opakowanie a'25szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań i



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem. Zgodnie z zapisem załącznik nr 5 do SWZ - podana ilość opakowań w kolumnie nr 4 uwzględnia wielkość opakowań określonych w kolumnie nr 2. W przypadku, gdy oferowana wielkość opakowania jest różna od wskazanego przykładu - należy indywidualnie dokonać przeliczenia i zaproponować ilość pełnych opakowań zabezpieczającą zapotrzebowanie (Rozdz. XVI ust.5. SWZ).

Pytanie nr 21

Zadanie nr 1 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 13

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 22

Zadanie nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,6 x 32

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 23

Zadanie nr 1 poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,7 x 32

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 24

Zadanie nr 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,8 x 38

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 25

Zadanie nr 1 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,9 x 38

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 26

Zadanie nr 1 poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,2 x 38

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły zaoferowane w pytaniu.

Pytanie nr 27

Zadanie nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki 20ml pakowanej po 80szt/op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki zaoferowane w pytaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zgodnie z zapisem - załącznik nr 5 do SWZ - podana ilość opakowań w kolumnie nr 4 uwzględnia wielkość opakowań określonych w kolumnie nr 2. W przypadku, gdy oferowana wielkość opakowania jest różna od wskazanego przykładu - należy indywidualnie dokonać przeliczenia i zaproponować ilość pełnych opakowań zabezpieczającą zapotrzebowanie (Rozdz. XVI ust.5. SWZ).



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Pytanie nr 28

Zadanie nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawkę posiadały tłok w kontrastującym kolorze innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań ponad określone w SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku UCS/ZP/04/22. Prosimy o uwzględnienie odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii
w Lublinie

dr hab. n. med. Elżbieta Pels

Starszy inspektor
ds. administracyjno-techniczne

Piotr Zlotkowski